
 
 

 

 

 

DVD 

ŽENA V KLECI 

THE KEEPER OF LOST CAUSES 

 

Produktové číslo: 1500501 

EAN    8596086000062 

MOC    299 Kč 

 

Případy oddělení Q!  

První případ komisaře Carla Mørck 

Po tragické přestřelce, při níž jeden z jeho kolegů přišel o život a další ochrnul, je komisař Carl Mørck 

přeložen do sklepní kanceláře nově zřízeného Oddělení Q, jež má za úkol protřídit nedořešené a 

odložené případy. Stačí jediný den a paličatý komisař se přes výslovný zákaz střemhlav vrhá do řešení 

případu Merete Lynggaardové, populární političky, která před pěti lety záhadně zmizela při plavbě na 

trajektu. Následné pátrání jej zavede hluboko do podsvětí plného násilí a zášti, jež se skrývá za 

kultivovanou tváří Skandinávie.  

Strhující dánský thriller z pera scénáristy filmového hitu Muži, kteří nenávidí ženy je prvním kriminální 

dílem série natočené podle bestsellerů Jussiho Adlera-Olsena. 

 

Žánr Krimi 

Země původu Dánsko / Německo / Švédsko 

Rok  2013 

Režie Wayne Kramer 

Hrají Peter Plaugborg, Nikolaj Lie Kaas, Troels Lyby, Søren Pilmark, Fares Fares… 

Obraz 16:9   (2,40:1) 

Zvuk DEN 5.1, CZ 5.1 

Titulky české 

Délka 92 min. 

 


